

## COMUNE DI RODIGO - ESITO GARA SOCIO PRIVATO

SERVIZIO	CODICE CER	U.M.	Piano Finanziario 2010 SIEM Gara socio privato		
			Quantità totale	Prezzo €	Importo €.
<b>Smaltimenti e trattamenti</b>					
Smaltimento RSU	200301	ton	515,00		-
Smaltimento spazzamento strade	200303	ton	20,00		-
Smaltimento inerti	170904	ton	120,00		-
Trattamento vegetali	200201	ton	508,00		-
Trattamento ingombranti	200307	ton	90,00		-
Trattamento organico	200108	ton	420,00		-
Trattamento pile	200134	ton	2,00		-
Trattamento farmaci scaduti	200132	ton	2,00		-
Trattamento toner	80138	ton	1,00		-
Trattamento vernici	200127	ton	1,00		-
Trattamento olio vegetale	200125	ton	1,00		-
Trattamento olio minerale	200126	ton	1,50		-
Trattamento pneumatici	160103	ton	1,00		-
Trattamento RAEE	200132+	ton	-		-
Trattamento legno	200138	ton	70,00		-
Trattamento vetro	150106	ton	280,00		-
Trattamento ferro	200140	ton	40,00		-
Trattamento plastica FLUSSO A	150102	ton	150,00		-
Trattamento plastica FLUSSO B	150102	ton	150,00		-
Trattamento carta	200101	ton	320,00		-
<b>Noleggio cassoni e compattatori</b>					
Nolo cassone ingombranti		n°	2,00		-
Nolo autocompattatore plastica		n°	1,00	650,00	650,00
Nolo cassone vetro		n°	1,00		-
Nolo cassone vegetale		n°	1,00		-
Nolo autocompattatore carta (cassone 2010)		n°	1,00	650,00	650,00
Nolo cassone pannoloni		n°	1,00		-
Nolo cassone umido		n°	1,00		-
Nolo cassone ferro		n°	1,00		-
Nolo cassone rsu esterni		n°	1,00		-
Acquisto cisterna		n°	1,00		-
Nolo cassone per inerti (cassone 2010)		n°	1,00	500,00	500,00
Trasferimento carta/cartone da cdr	200101	ton	320,00		-
Trasferimento imballaggi in plastica da cdr	150102	ton	150,00		-
Trasferimento ingombranti da cdr	200307	ton	90,00	40,00	3.600,00
Trasferimento vegetali da cdr	200201	ton	508,00	23,00	11.684,00
Trasferimento legno da cdr	200138	ton	70,00	26,00	1.820,00
Trasferimento vetro da cdr	150106	ton	280,00	-	-
Trasferimento ferro da cdr	200140	ton	40,00	-	-
Trasferimento farmaci	200132	ton	2,00	-	-
Trasferimento olio minerale	200126	prelievo	1,50	-	-
Trasferimento olio vegetale	200125	prelievo	1,00	-	-
Trasferimnto pneumatici	160103	viaggio	1,00	-	-
Trasferimnto RUP da cdr		n°	4,00	-	-
Trasferimento inerti	170107	ton	120,00	15,00	1.800,00
Trasferimento spazzamento strada	200303	ton	20,00	20,00	400,00
Trasferimento vernici	200127	viaggio			
Trasferimenti RSU+pannoloni	200301	viaggio			
Trasferimento accumulatori	200133	viaggi			
Trasferimento toner	801387	viaggi			
Trasferimento umido	200108	viaggio			
Trasferimento pile	200134	viaggi			
Analisi per conferimento rifiuti					
Omologhe per conferimento rifiuti					
Anali olio minerale					
<b>Trasferimenti eseguiti da Mantova</b>					
Trasferimento carta/cartone da cdr	200101	ton	80,00	28,00	2.240,00
Trasferimento imballaggi in plastica da cdr	150102	ton	30,00	139,00	4.170,00
Trasferimento vetro da cdr	150106	ton	56,00	20,50	1.148,00
<b>Servizio Raccolta</b>					
Raccolta domiciliare secco residuo	200301	utenza	2.600,00	35,00	91.000,00
Raccolta domiciliare pannoloni (settimanale)		utenza	150,00	20,00	3.000,00
Raccolta domiciliare organico	200108	utenza	2.600,00	28,00	72.800,00
Raccolta carta/cartone, plastica e	200101	utenza	2.600,00	38,00	98.800,00
Raccolta domiciliare ingombranti	200307	corpo	1,00	4.320,00	4.320,00
Raccolta farmaci (mensile)	200132	corpo	1,00		
Costo servizio raccolta con proprio personale					
Costo beni ammortamento (mezz+bidoni)					
Ferro riconoscimento	200140	ton			
IMPORTO COMPLESSIVO					277.478,00
Iva 10%					27.747,80
					305.225,80